
   
 

   
 

 

 

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyyn 

 

Hankkeen julkinen nimi Dare to Glow 

Hakemusnumero R-01295 

Valintakokouksen päivämäärä 8.3.2024 

Hakijan virallinen nimi Lasten ja nuorten säätiö sr 

Osatoteuttajat Helsingin Diakonissalaitoksen säätiö sr 

Toimintalinja 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi 

Erityistavoite 4.3. Yhdenvertaiseen osallisuuteen 

Alkamispäivämäärä 1.1.2025 

Päättymispäivämäärä 31.12.2027 

 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä  

Sosiaalisiin tilanteisiin liittyvä jännittäminen rajoittaa merkittävällä tavalla monen nuoren elämää. Arviolta 
n. 10–15 % väestöstä kärsii sosiaalisesta jännittämisestä (Mielenterveystalo 2023). Noin 4 % kaikista 
nuorista täyttää diagnostiset kriteerit sosiaalisten tilanteiden pelolle (Duodecim 2021). Vaikeudet 
sosiaalisissa tilanteissa hankaloittavat nuorten siirtymistä työhön tai koulutukseen, lisäävät yksinäisyyttä 
sekä edesauttavat syrjäytymistä.  
 
Dare to Glow -hankkeen kohderyhmänä ovat sellaiset työn ja koulutuksen ulkopuolella olevat 16–29-
vuotiaat nuoret, jotka kärsivät sosiaalisesta jännittämisestä. Hankkeessa kehitetään soveltavaan 
taiteeseen pohjautuva ryhmävalmennusmalli kohderyhmän tukemiseksi. Hankkeen tavoitteena on, että 
nuorten sosiaalinen jännittäminen vähenee ja heidän osallisuutensa ja toimijuutensa sosiaalisissa 
tilanteissa vahvistuu. Hankkeessa nuorille järjestetään ryhmätoimintaa, jonka kesto on neljä kuukautta. 
Ryhmissä nuoret käsittelevät ohjaajien johdolla sosiaalisen jännittämisen teemaa taidelähtöisen 
työskentelyn avulla. Toiminnan aikana nuoret tuottavat aihetta käsittelevän videoteoksen, jota levitetään 
muille nuorille.  
 
Ryhmätoiminnan aikana nuorille järjestetään myös eläviä ammattikirjastoja, joissa yritysvapaaehtoiset 
jakavat nuorille oman uratarinansa. Vapaaehtoisiksi valikoidaan sellaisia henkilöitä, jotka ovat itse 
kärsineet sosiaalisesta jännittämisestä, mutta oppineet pärjäämään sen kanssa työelämässä. Elävän 
ammattikirjaston tavoitteena on rohkaista nuoria tavoittelemaan omia unelmiaan sosiaalisesta 
jännityksestä huolimatta.   
 
Nuorille järjestetään hankkeen aikana myös yksilöohjausta, jossa kartoitetaan nuoren elämäntilanne, 
sosiaalisiin tilanteisiin liittyvät haasteet sekä toimintaa koskevat toiveet ja tavoitteet. Ryhmätoiminnan 
loppupuolella yksilöohjauksessa käydään läpi myös nuoren tulevaisuuden suunnitelmia ja mikäli se on 
ajankohtaista, otetaan myös konkreettisia askelia kohti näiden toteuttamista.  
 
Hankkeen toisena kohderyhmänä on nuorten parissa työskentelevät ammattilaiset, joille järjestetään 
hankkeen teemaan liittyviä koulutuksia. Koulutus pohjautuu hankkeessa kehitettyyn 



   
 

   
 

ryhmävalmennusmalliin ja erityisesti siinä hyödynnettäviin menetelmiin. Tavoitteena on, että nuorten 
parissa työskentelevät ammattilaiset saisivat uusia työkaluja oman työnsä tueksi. Lisäksi hankkeessa 
tuotetaan menetelmäopas nuorten parissa työskenteleville ammattilaisille. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Päätoteuttaja: Lasten ja nuorten säätiö sr: 425 619 € (75 %), omarahoitus 111 873 € (19,71 %) ja 
ulkopuolinen rahoitus, Helsingin kaupunki, 30 000 € (5,29 %). 
Osatoteuttaja: Helsingin Diakonissalaitoksen säätiö sr: 228 495 € (75 %), 76 164 € (25 %). 
 
Ehdotetaan rahoitettavaksi Uudenmaan rahoituskehyksestä. 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  

Hankkeen kustannusarvio yhteensä 872 151 € 

Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 872 151 € 

Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä 654 114 € 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke on Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027-ohjelman mukainen ja toteuttaa sen toimintalinjan 4   
erityistavoitetta 4.3. Yhdenvertaiseen osallisuuteen. Hanke täyttää yleiset valintaperusteet.   
Erityistavoitekohtaisessa arvioinnissa hanke sai riittävästi pisteitä tullakseen rahoitetuksi. 
 
Hankkeessa kohderyhmänä on nuoret 16–29-vuotiaat, jotka ovat työn ja koulutuksen ulkopuolella ja 
kärsivät sosiaalisesta jännittämisestä. Toisena kohderyhmänä ovat ammattilaiset, jotka työskentelevät 
näiden nuorten parissa. Tarkoituksena on, että hankkeessa hyödynnetään soveltavaa taidetta 
ryhmävalmennusmallissa. Sosiaalinen jännittäminen on kasvanut ilmiö ja se voi johtaa pahimmillaan 
yksinäisyyteen tai syrjäytymiseen. Tavoitteena on pitää neljän kuukauden pituisia koulutuksia ja tavoittaa 
yhteensä 120 nuorta. Tarkoituksena on ohjata samalla nuoria kohti koulutusta ja työtä. Hankkeessa 
luodaan menetelmäopas. 
 
Hanke sai erityisissä valintaperusteissa pisteitä kohtalaisesti, ja hyvin pisteitä sai kansalaistoimijalähtöisistä 
tavoista ja eriarvioisuuden sekä syrjäytymisen torjumisessa. Horisontaaliset periaatteet avattu 
kohtalaisesti, rahoitusneuvotteluissa tuodaan esiin yhtenä parannuskohteena. 
 
Hakemus sai yhteensä pisteitä 21/42, eli ylitti juuri minimipisterajan. 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Hakemus on arvioitu Hämeen ELY-keskuksen ESR-arviointiryhmän kokouksessa 18.12.2023 (yleiset  
valintaperusteet) ja 16.1.2024 (erityiset valintaperusteet). Arvioinnissa on huomioitu  
asiantuntijalausunnot (lausuntokierros 19.12.2023-10.1.2024). 

 

Hankkeen kanssa käydään rahoitusneuvottelut, jossa mahdolliset korjaukset, muutokset ja parannukset  
käydään läpi. Esitetään rahoitettavaksi Uudenmaan maakunnan rahoituskehyksestä. 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Kyllä 


